
I.D.:	83860725

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

21.06.23 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

10.235,22	RON	-	10.235,22	RON 	 	

Descriere: BARILLA	PENNE	RIGATE1KG	120KG	12.40/KG	1488.00	BARILLA	TORTEL.BRAN250G	30BUC
18.85/BUC	565.50	HEINZ	SOS	SOIA	150ML	24BUC	15.95/BUC	382.80FLORIOL	ULEI	FL.SOARE1L
300L	10.70/L	3210.00RUF	ESENTA	ROM	4X2ML	125SET	(1	SET	=16FIOLE)	3.35/FOLIE
1675.00SALROM	SARE	IOD.EXTR1KG	120KG	2.40/KG	288.00	MARGARITAR	ZAHAR	CR.1KG
200KG	5.86/KG	1172.00	HULALA	1L	30L	19.20/L	576.00	ALBALACT	SMANTANA	20%	900G
24BUC	19.88/BUC	477.12	GRAN	CUCINA	1L	24L	16.70/L	400.80


